БЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.11.2022                                   	  с. Берёзовка                                         № 71

 О внесении изменений и дополнений в Решение Берёзовского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 № 85 «О налоге на имущество физических лиц на территории Берёзовского сельсовета»

  В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 12.11.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», руководствуясь статьей 29 Устава Берёзовского сельсовета, Берёзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение в Решение Берёзовского сельского Совета депутатов от 20.11.2018 № 85 «О налоге на имущество физических лиц на территории Берёзовского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения дополнить  абзацем следующего содержания:
«7) ветераны и инвалиды боевых действий».

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник
Большеулуйского района»  и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2022 года».

Председатель Берёзовского
сельского Совета депутатов                                                             Т.В. Развязная

Глава сельсовета                                                                              В.А. Вигель